框架协议采购合同框架协议采购合同

   合同编号： 合同编号： 12N0081200312025140112N00812003120251401

采购单位（甲方）   浦北县交通运输局      采 购 计 划 号    浦采监【2025】1502号 ____

供 应 商（乙方）   浦北县新动力汽车服务中心

签 订 地 点    浦北县越州大道1号         签 订 时 间    2025年7月13日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循2024-2025年度
浦北县本级预算单位公务车辆维修和保养服务（综合店）框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲
乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码

维修金额

（元）

 01  公务用车养
护及修理

 壳牌恒护天然气全
合成机油5W-30、
机油滤芯、空调滤
芯、空气滤芯；补
胎(左后)、遥控器
电子、机油清洗油
(清洗油泥)、壳牌
特级合成油5W-
30、机油滤芯、空
调调滤芯、空气滤
芯、水箱宝、左后
刹车灯泡、胎压传
感器、前轮刹车片
(陶瓷)；不干胶反
光字体(车顶执法编
号、后侧左右)；回
力215轮胎1条.

 1  项  3613  桂NPJ713、桂
NV5372、桂
NDD3303.

3613

合同总价：（大写） 叁任陆佰壹拾叁元整   （小写） 元 3613.00 元

二、二、付款方式付款方式

付款方式：       一次性付款

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

          日期： 2025年7月13日

乙方（章）

                                   日期： 2025年7月13日

通讯地址： 浦北县小江镇越州大道1号 通讯地址： 浦北县越州大道1号

法定代表人：  法定代表人： 庞光毅

委托代理人：  委托代理人 杨丽

电话： 0777-8212128 电话： 13707772678

1/2

开户银行：  开户银行： 中国农业银行浦北县支行江滨分理处

账号：  账号： 20-747301040001158

邮政编码： 535399 邮政编码： 535399

经办人： 杨丽

 2025 年  7 月  13 日

2/2